
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 







Květná neděle


BoOdpověď: že- můj, Bo že- můj,


proč jsi mě o pus- til?-


Žl 22 (21), 8-9. 17-18a. 19-20. 23-24a



2. Obkliču
Probodli mi ru

3. Dělí se
Ty však, Hospodine,

"Kdo se bojíte Hospo

1. Posmívají se mi všichni,

4. Budu vyprávět svým bratřím

"Spoléhal na Hospodina, ať ho



o

o

ce
je

di

vy

ne

kdo

- - -
- -

-

i

na,

mě

mě
svo

stůj
můj

tvém
-

-

-
o

vi

no

bo

da

jmé

sme

chval



-

le

te

čka

-

-

-

dí,
dí,

hy,

ko,

nu,
ho,

děv,

psů,

-

-

-

-

-

- má sílo, pospěš

spočítat mohu všechny
tlupa zlosynů

ať ho zachrání, má

losu

šklebí rty, pokyvu

slavte ho, všichni z Jakubo
uprostřed shromáždění budu

jí

li
jí

tě
va

mi

mě
své



-

- - -

- -

-

o
na

po

sví

ho

ko

hla

chvá



po
můj

tom-

rá.

lit.

sti.

šat.

rád!"
vou:

stva."

moc!

-
-

-

-

-

-

 

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

                   


   


     

             
   

     
  



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


